
 

1 
 

Dodatek č. 1  
 

Ke Smlouvě o centralizovaném zadávání 
,,Dodávky elektřiny a zemního plynu pro město Dačice a jeho příspěvkové 

organizace“ 
ze dne 12. 3. 2018 

 
uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce 
a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smluvní strany 
 

Město Dačice 
se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 
IČ: 00246 476, DIČ: CZ 00246 476 
zastoupené starostou města Ing. Karlem Macků 
(dále „Centrální zadavatel“ nebo „Centrální odběratel“) 
na straně jedné 
 
a 

  

Knihovna Matěje Mikšíčka 
Sídlo: Pantočkova 89, 380 01 Dačice 
IČ: 60819529,  
zastoupená: Mgr. Zdeňkou Chadimovou, ředitelkou, 
(dále ,,Zadavatel č. 1“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 1“ ) 
 
Mateřská škola Dačice 
Sídlo: Bratrská 177/I, 380 01 Dačice 
IČ: 71006044,  
zastoupená: Mgr. Hanou Švarcovou, ředitelkou, 
(dále ,,Zadavatel č. 2“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 2“ ) 
 
Základní škola Dačice, Boženy Němcové 213, okres Jindřichův Hradec 
Sídlo: B. Němcové 213/V, 380 01 Dačice 
IČ: 75000041,  
zastoupená: Mgr. Bohumilem Havlíkem, ředitelem, 
(dále ,,Zadavatel č. 3“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 3“ ) 
 
Základní škola Dačice, Komenského 7, okres Jindřichův Hradec 
Sídlo: Komenského 7/V, 380 01 Dačice 
IČ: 75000059,  
zastoupená: Ing. Evou Macků, ředitelkou, 
(dále ,,Zadavatel č. 4“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 4“ ) 
 
 



 

2 
 

Školní jídelna Dačice, B. Němcové 213  
Sídlo: B. Němcové 213/V, 380 01 Dačice 
IČ:75000067, DIČ:CZ75000067 
zastoupená: Bc. Drahoslavou Brandlovou, vedoucí jídelny,  
(dále ,,Zadavatel č. 5“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 5“ ) 
 
Technické služby Dačice s.r.o. 
Sídlo: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ:26040344, DIČ: CZ26040344 
Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 10739 
zastoupené: Mojmírem Holcem, jednatelem 
(dále ,,Zadavatel č. 6“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 6“ ) 
 

 
 

II. Předmět dodatku   

Strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy ze dne 12. 3. 2018 (dále jen 
„Smlouva“), o centralizovaném zadávání „Dodávka elektřiny a zemního plynu pro město 
Dačice a jeho příspěvkové organizace“ která byla uzavřena mezi Městem Dačice jako 
Centrálním zadavatelem a Podřazenými odběrateli č. 1,2,3,4,5 a 6. 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je přidružení další příspěvkové organizace na základě její 
žádosti jako Zadavatele a Podřazeného odběratele.  

 
 

III. Změny dodatku 

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly přidat příspěvkovou 
organizaci do Smlouvy jako účastníka smlouvy a Zadavatele č. 7, resp. Podřazeného 
odběratele č. 7, a to: 

Městské muzeum a galerie Dačice,  
Sídlo: 38001 Dačice – Dačice I, Havlíčkovo nám. 85 
IČ: 00365777,  
zastoupené: Mgr. Martinem Rychlíkem, ředitel muzea,  
(dále ,,Zadavatel č. 7“ nebo ,,Podřazený odběratel č. 7“ ) 
 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.  
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 
3. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu oběma stranami.  
4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť 
nepodstatnou. 



 

3 
 

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města 
Dačice na její 103. schůzi konané dne 9. 2. 2022 pod č. usn. 1912/103/RM/2022 
nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré 
zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1, jakož i další změny a dodatky 
smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a 
srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

 
 
 
 
V Dačicích, dne 11.2.2022 

 

 

Centrální zadavatel: 

                                            

Město Dačice 

Zastoupené: Ing. Karlem Macků, starostou města                    …….…………………. 

 

   

Zadavatel: 

 

Knihovna Matěje Mikšíčka 

Zastoupená: Mgr. Zdeňkou Chadimovou, ředitelkou,  …………….……….. 

 

Mateřská škola Dačice 

Zastoupená: Mgr. Hanou Švarcovou, ředitelkou,   ………………………… 

 

Základní škola Dačice, Boženy Němcové 213, okres Jindřichův Hradec 

Zastoupená: Mgr. Bohumilem Havlíkem, ředitelem,     
      

           …………...…………… 



 

4 
 

Základní škola Dačice, Komenského 7, okres Jindřichův Hradec 

Zastoupená: Ing. Evou Macků, ředitelkou,  

          ……………..…………… 

Školní jídelna Dačice, B. Němcové 213 

Zastoupená: Bc. Drahoslavou Brandlovou, ředitelkou,            

                                                                                                          ……………….…………..  

 

Technické služby Dačice s.r.o. 

Zastoupené: Mojmírem Holcem, jednatelem    …….……………………. 

 

Městské muzeum a galerie Dačice,  

Zastoupené: Mgr. Martinem Rychlíkem, ředitelem    ……………………….. 

 


